
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05152021120600127

127

Nº 228, segunda-feira, 6 de dezembro de 2021ISSN 1677-7042Seção 1

ANEXO

ITAOBI TRANSPORTES LTDA / 08.693.795/0001-72
25351.676365/2013-02 / 1235962
7254 - AE - ALTERAÇÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS -
TRANSPORTADORA DO PRODUTO SUJEITO A CONTROLE ESPECIAL - AMPLIAÇÃO DE
ATIVIDADES / 4398684212
--------------------------------------
FARMACIA DE MANIPULACAO FVM EIRELI / 08.862.675/0001-51
25351.314149/2014-28 / 1104207
7024 - AE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO - RAZÃO SOCIAL /
4619549211
--------------------------------------
FEDEX BRASIL LOGISTICA E TRANSPORTE LTDA / 10.970.887/0061-35
25351.205605/2015-87 / 1138836
7014 - AE - ALTERAÇÃO - MEDICAMENTOS - TRANSPORTADORA DO PRODUTO SUJEITO A
CONTROLE ESPECIAL - ENDEREÇO / 4398450211
--------------------------------------
JOMARGIL DISTRIBUIDORA LTDA / 03.550.953/0001-11
25351.272400/2005-89 / 1216201
7108 - AE - ALTERAÇÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA
DO PRODUTO SUJEITO A CONTROLE ESPECIAL - ENDEREÇO / 4424338215

RESOLUÇÃO RE Nº 4.547, DE 3 DE DEZEMBRO DE 2021

O Coordenador de Autorização de Funcionamento de Empresas, no uso das
atribuições que lhe confere o art. 173-B, aliado ao art. 54, I, §1º do Regimento Interno
aprovado pela Resolução de Diretoria Colegiada - RDC nº 255, de 10 de dezembro de 2018,
resolve:

Art. 1º. Conceder Autorização de Funcionamento para Empresas constantes no
anexo desta Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

DANIEL MARCOS PEREIRA DOURADO

ANEXO

CIDICOLA - CIRURGICA MATERIAIS HOSPITALARES LTDA / 42.858.822/0001-58
25351.790502/2021-00 / 8237671 860 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE -
VAREJISTA / 4589893215 -------------------------------------- RAIA DROGASIL S/A /
61.585.865/2609-00 25351.743342/2021-00 / 7861170 733 - AFE - CONCESSÃO -
FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4488464218 -------------------------------------- DROGARIA SANTO
PRECO EIRELI / 42.628.158/0001-50 25351.764438/2021-01 / 7861243 733 - AFE -
CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4533184217 --------------------------------------
GEOMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA / 43.144.036/0001-51
25351.739617/2021-01 / 1266251 702 - AFE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS
FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 4480834214 -----------------------------
--------- DROGARIA LAS LTDA / 42.765.033/0001-72 25351.771277/2021-02 / 7861491 733 -
AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4547561210 --------------------------------------
HLL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS / 13.747.468/0001-96 25351.778681/2021-07 /
3109444 740 - AFE - CONCESSÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - DISTRIBUIDORA
(SOMENTE MATRIZ) / 4570470211 -------------------------------------- FARMACIA RFG COMERCIO
VAREJISTA DE MEDICAMENTOS LTDA / 08.987.312/0003-04 25351.764413/2021-08 /
7861439 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4533149219 --------------------
------------------ COMERCIO DE MEDICAMENTOS MORO LTDA / 05.881.868/0002-42
25351.773161/2021-08 / 7861578 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS /
4550700217 -------------------------------------- DROGA MAIS FARMACIA LTDA / 43.425.378/0001-
40 25351.613930/2021-10 / 7861763 70152 - AFE/AE - RECURSO ADMINISTRATIVO -
FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4668236218 -------------------------------------- IANA CARLA DE
SOUSA PEREZ / 21.083.867/0001-28 25351.778859/2021-10 / 8237514 861 - AFE -
CONCESSÃO - PRODUTO PARA SAÚDE - FABRICANTE / 4570686214 --------------------------------
------ ALBERTO PEREIRA LIMA / 26.458.813/0001-13 25351.790476/2021-10 / 1266311 702 -

AFE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA
(SOMENTE MATRIZ) / 4589866218 -------------------------------------- MASTER FORMULA
FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA / 71.605.265/0217-54 25351.743340/2021-11 / 7861197
733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4488457215 --------------------------------
------ drogaria top farma farmacia EIRELI / 30.853.502/0001-26 25351.773168/2021-11 /
7861655 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4550721210 --------------------
------------------ FLORA MANIPULACAO E COSMETICOS EIRELI / 42.097.612/0001-94
25351.764429/2021-11 / 7861456 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS /
4533155213 -------------------------------------- SDI HOLDINGS PTY LTD DO BRASIL /
42.649.953/0001-25 25351.476257/2021-12 / 8237562 861 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTO
PARA SAÚDE - FABRICANTE / 3956825217 -------------------------------------- FARMACIA DOS
TRABALHADORES DE MG LTDA / 25.668.591/0002-81 25351.516297/2021-12 / 7861746
70152 - AFE/AE - RECURSO ADMINISTRATIVO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4590797218 ----
---------------------------------- VITAL MEDIC REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA /
39.256.226/0001-93 25351.302300/2021-12 / 8237593 856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS
PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 3631223218 -------------------------------------- EXPRESSO SÃO
MIGUEL LTDA / 00.428.307/0001-98 25351.778584/2021-14 / 3109427 737 - AFE -
CONCESSÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - TRANSPORTADORA (SOMENTE MATRIZ) /
4570359213 -------------------------------------- M &A PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA /
28.987.563/0001-34 25351.764434/2021-15 / 7861408 733 - AFE - CONCESSÃO -
FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4533172213 -------------------------------------- PAPER INK BRASIL
INDUSTRIA, COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PIGMENTOS LTDA /
35.611.525/0001-48 25351.790435/2021-15 / 8237667 861 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTO
PARA SAÚDE - FABRICANTE / 4589805219 -------------------------------------- Protecmedcal
Comercio de Produtos Hospitalares Ltda (M.E) / 41.866.356/0001-90 25351.790604/2021-17
/ 8237700 856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA /
4590019213 -------------------------------------- KPA LOGISTICA LTDA / 37.076.902/0001-11
25351.735811/2021-17 / 1266248 701 - AFE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS
FARMACÊUTICOS - TRANSPORTADORA (SOMENTE MATRIZ) / 4474252217 ------------------------
-------------- FARMACIA SÃO JOAQUIM LTDA / 43.217.554/0001-58 25351.511233/2021-17 /
7861460 70152 - AFE/AE - RECURSO ADMINISTRATIVO - FARMÁCIAS E DROGARIAS /
4553929214 -------------------------------------- m o silva / 21.513.024/0001-14
25351.790677/2021-17 / 1266356 702 - AFE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS
FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 4590097214 -----------------------------
--------- ASHLAND COMÉRCIO DE ESPECIALIDADE QUÍMICAS DO BRASIL LTDA /
62.432.778/0001-27 25351.778545/2021-17 / 4040320 722 - AFE - CONCESSÃO -
COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - IMPORTADORA (SOMENTE MATRIZ) /
4570307213 -------------------------------------- JOSEFA ELANIA T DA SILVA LOPES
COMERCIALIZACAO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E PERFUMARIA EIRELI /
41.581.981/0001-95 25351.764441/2021-17 / 7861321 733 - AFE - CONCESSÃO -
FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4533193216 -------------------------------------- MASTER FORMULA
FARMACIA DE MANIPULAÇAO LTDA / 71.605.265/0213-20 25351.743317/2021-18 / 7861166
733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4488389217 --------------------------------
------ ANA CARLA DOS SANTOS SILVA - ME / 42.905.050/0001-68 25351.607796/2021-18 /
7861638 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4212001212 --------------------
------------------ NEWPHARMA COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA /
33.811.921/0001-93 25351.736043/2021-19 / 7861149 733 - AFE - CONCESSÃO -
FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4474940216 -------------------------------------- YSF ECO
FARMACEUTICA LTDA / 38.199.502/0001-66 25351.511240/2021-19 / 7861487 70152 -
AFE/AE - RECURSO ADMINISTRATIVO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4594293215 ---------------
----------------------- Costa &Lopes Farma LTda / 20.137.312/0003-10 25351.743333/2021-19 /
7861303 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4488435214 --------------------
------------------ R C L C REIS EIRELI EPP / 06.298.912/0010-69 25351.764411/2021-19 /
7861411 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4533143210 --------------------
------------------ FARMAFORMULA SGA LTDA / 23.889.874/0003-09 25351.303052/2021-19 /
7861810 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 3632526211 --------------------
------------------ JOAO CARLOS TRANSPORTES EIRELI / 33.853.782/0001-60

25351.790530/2021-19 / 4040351 728 - AFE - CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E
PRODUTOS DE HIGIENE - TRANSPORTADORA (SOMENTE MATRIZ) / 4589942216 ---------------
----------------------- F. GLER GOMES DE SOUZA LTDA / 44.044.341/0001-34
25351.773159/2021-21 / 7861551 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS /
4550694219 -------------------------------------- TRANSBERNARDO LOGISTICA E TRANSPORTES
EIRELI / 36.828.562/0001-75 25351.476463/2021-22 / 8237792 7056 - AFE/AE - Recurso
Administrativo - DEMAIS EMPRESAS (exceto farmácia e drogaria) / 4727248212 ---------------
----------------------- DELTA TECNOLOGIA E SUPRIMENTOS LTDA / 15.369.777/0001-03
25351.735825/2021-22 / 8237545 856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE -
DISTRIBUIDORA / 4474272218 -------------------------------------- MKD DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE HIGIENE S.A. / 32.806.647/0001-00 25351.735906/2021-22 / 4040302 723 -
AFE - CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - DISTRIBUIDORA
(SOMENTE MATRIZ) / 4474368215 -------------------------------------- IDEAL FARMA LTDA /
43.816.731/0001-12 25351.773166/2021-22 / 7861624 733 - AFE - CONCESSÃO -
FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4550715215 -------------------------------------- ATMOSFERA GESTÃO
E HIGIENIZAÇÃO DE TÊXTEIS S.A. / 00.886.257/0001-92 25351.735889/2021-23 / 8237559
861 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTO PARA SAÚDE - FABRICANTE / 4474346211 ----------------
---------------------- TRANSJUCA TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA ME / 08.772.132/0001-43
25351.378083/2021-23 / 8237804 862 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE -
TRANSPORTADORA / 3776169214 -------------------------------------- HYPERMEDICAL PRODUTOS
MEDICOS LTDA / 35.015.209/0001-03 25351.790560/2021-25 / 1266339 702 - AFE -
CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE
MATRIZ) / 4589974215 -------------------------------------- RIGEL FABRICANTE DE MATERIAIS PARA
MEDICINA E ODONTOLOGIA LTDA / 33.162.573/0001-70 25351.778862/2021-25 / 8237528
861 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTO PARA SAÚDE - FABRICANTE / 4570689213 ----------------
---------------------- JW COMERCIO FARMACEUTICO LTDA / 43.931.430/0001-30
25351.764432/2021-26 / 7861382 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS /
4533166219 -------------------------------------- ALFA HOSPITALAR COMERCIO DE MATERIAIS E
PRODUTOS MEDICOS LTDA / 09.530.198/0001-90 25351.735769/2021-26 / 1266217 702 -
AFE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA
(SOMENTE MATRIZ) / 4474201213 -------------------------------------- RAUTA CABRAL
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI / 12.000.383/0003-49 25351.790666/2021-29 / 8237727
862 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - TRANSPORTADORA / 4590086212 -----
--------------------------------- MARLISE A. DA SILVA E CIA LTDA / 43.008.351/0001-51
25351.560669/2021-30 / 7861701 70152 - AFE/AE - RECURSO ADMINISTRATIVO -
FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4666675213 -------------------------------------- AVVIO INDUSTRIA
&CIA LTDA / 35.411.429/0001-56 25351.884995/2021-30 / 4040364 721 - AFE - CO N C ES S ÃO
- COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS PARA HIGIENE - INDÚSTRIA (SOMENTE MATRIZ) /
4725270211 -------------------------------------- M. T. SOARES DE SOUZA - ME / 42.538.266/0001-
32 25351.773157/2021-31 / 7861533 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS /
4550688214 -------------------------------------- RAIA DROGASIL S/A / 61.585.865/2806-85
25351.677803/2021-31 / 7861209 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS /
4356643210 -------------------------------------- ANA EMILIA PEREIRA RIBONI / 43.722.037/0001-
36 25351.773164/2021-33 / 7861607 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS /
4550709211 -------------------------------------- MASTER FORMULA FARMACIA DE MANIPULAÇAO
LTDA / 71.605.265/0177-22 25351.743338/2021-33 / 7861317 733 - AFE - CONCESSÃO -
FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4488451216 -------------------------------------- M B NETA ASSUNCAO
/ 42.847.852/0001-69 25351.773171/2021-35 / 7861686 733 - AFE - CONCESSÃO -
FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4550731217 -------------------------------------- FARMAPAM
FARMACIA LTDA / 43.356.084/0001-03 25351.764430/2021-37 / 7861365 733 - AFE -
CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4533158218 --------------------------------------
CORTICAL MED LTDA / 32.390.373/0001-02 25351.778878/2021-38 / 8237531 856 - AFE -
CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 4570709214 --------------------------
------------ AC MED DISTRIBUIDORA SOCIEDADE LTDA / 36.945.737/0001-24
25351.330529/2021-39 / 1266387 7056 - AFE/AE - Recurso Administrativo - DEMAIS
EMPRESAS (exceto farmácia e drogaria) / 4488189211 --------------------------------------
DROGARIA PROVIDA LTDA / 42.373.747/0001-35 25351.764446/2021-40 / 7861351 733 -
AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4533208218 --------------------------------------
ALFA HOSPITALAR COMERCIO DE MATERIAIS E PRODUTOS MEDICOS LTDA /
09.530.198/0001-90 25351.735807/2021-41 / 3109371 740 - AFE - CONCESSÃO -
SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 4474245211 ---------
----------------------------- SIDNEY PEREIRA RAINAT / 23.901.363/0001-01 25351.743329/2021-
42 / 7861274 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4488425217 -------------
------------------------- ENDOMARCAS COMERCIO E MANUTENÇÃO LTDA / 25.096.994/0001-12
25351.790623/2021-43 / 8237713 856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE -
DISTRIBUIDORA / 4590040212 -------------------------------------- K L RAMOS RIBEIRO /
41.474.152/0001-03 25351.378668/2021-43 / 7861732 70152 - AFE/AE - RECURSO
ADMINISTRATIVO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4575655214 --------------------------------------
DROGARIA FARMA LIDER POPULAR LTDA / 44.043.789/0001-33 25351.773162/2021-44 /
7861581 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4550703211 --------------------
------------------ DICOPLAST DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA /
10.739.860/0001-03 25351.778996/2021-46 / 4040378 746 - AFE - CONCESSÃO -
COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - ARMAZENADORA (SOMENTE MATRIZ) /
4570847218 -------------------------------------- C L REPRESENTACOES DE PRODUTOS
FARMACEUTICOS / 09.257.589/0001-82 25351.764439/2021-48 / 7861257 733 - AFE -
CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4533187211 --------------------------------------
DROGARIA DROGAVISTA LTDA / 00.958.548/0042-17 25351.773058/2021-50 / 7861520 733
- AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4550213217 --------------------------------------
TB CONSULTORIA E ASSESSORIA , AGENCIAMENTO DE CARGAS E SERVICOS LTDA. /
11.251.645/0001-13 25351.778962/2021-51 / 3109367 737 - AFE - CONCESSÃO -
SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - TRANSPORTADORA (SOMENTE MATRIZ) / 4570810217 -----
--------------------------------- DELMARIO SANTANA CRUZ / 42.851.165/0001-17
25351.759666/2021-51 / 7861348 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS /
4528047219 -------------------------------------- R R TURIM COMERCIO E INDUSTRIA /
43.637.534/0001-36 25351.735869/2021-52 / 3109384 712 - AFE - CONCESSÃO -
SANEANTES - INDÚSTRIA (SOMENTE MATRIZ) / 4474325214 --------------------------------------
HYPERMEDICAL PRODUTOS MEDICOS LTDA / 35.015.209/0001-03 25351.790533/2021-52 /
3109458 740 - AFE - CONCESSÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - DISTRIBUIDORA
(SOMENTE MATRIZ) / 4589945215 -------------------------------------- AM&M COMERCIO DE
PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA / 08.692.807/0002-25 25351.736037/2021-53 / 7861781
733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4474920211 --------------------------------
------ GIEHL COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS EIRELI / 18.443.547/0003-99
25351.330839/2021-53 / 7861794 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS /
3683776218 -------------------------------------- DROGARIA LL &MIRAS LTDA. / 42.734.976/0001-
38 25351.560707/2021-54 / 7861690 70152 - AFE/AE - RECURSO ADMINISTRATIVO -
FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4595198215 -------------------------------------- ICARO YAGO
FITTIPALDI ALVES FARMACIA / 36.034.958/0001-40 25351.764412/2021-55 / 7861425 733 -
AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4533146214 --------------------------------------

CRM DISTRIBUIDORA MEDICAL HOSPITALAR LTDA / 41.818.340/0001-01
25351.414004/2021-55 / 8237789 7056 - AFE/AE - Recurso Administrativo - DEMAIS
EMPRESAS (exceto farmácia e drogaria) / 4591785211 --------------------------------------
FARMACIA VIDA LTDA / 41.497.548/0001-76 25351.773160/2021-55 / 7861564 733 - AFE -
CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4550697213 --------------------------------------
CENTERMED PRODUTOS MEDICOS ORTOPEDICOS ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES LTDA /
42.073.210/0001-50 25351.778715/2021-55 / 8237636 860 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS
PARA SAÚDE - VAREJISTA / 4570505210 -------------------------------------- WINNER MED LTDA /
41.369.724/0002-75 25351.604813/2021-57 / 8237744 859 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS
PARA SAÚDE - IMPORTADORA / 4210201219 -------------------------------------- FERNANDO ALVES
DE MOURA / 42.482.857/0001-35 25351.743341/2021-57 / 7861183 733 - AFE - CON C ES S ÃO
- FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4488460215 -------------------------------------- GEOMED
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA / 43.144.036/0001-51 25351.739616/2021-58 /
8237576 856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 4480833218
-------------------------------------- FARMACIA LOURENCO LTDA / 43.660.849/0001-02
25351.764437/2021-59 / 7861230 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS /
4533181212 -------------------------------------- E A R DOS SANTOS / 39.375.188/0001-98
25351.764435/2021-60 / 7861226 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS /
4533175218 -------------------------------------- PANTHER HEALTHCARE BRASIL DISTRIBUIDORA DE

Carine
Realce

Carine
Realce

http://www.in.gov.br/autenticidade.html


Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05152021120600128

128

Nº 228, segunda-feira, 6 de dezembro de 2021ISSN 1677-7042Seção 1

PRODUTOS MÉDICOS LTDA / 15.707.603/0002-86 25351.790517/2021-60 / 8237698 859 -
AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - IMPORTADORA / 4589928213 -------------------
------------------- RAFAELA MATOS DE CARVALHO / 41.925.681/0001-86 25351.764442/2021-61
/ 7861334 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4533196211 -----------------
--------------------- ORSI LOGISTICA LTDA. / 13.872.662/0001-01 25351.778600/2021-61 /
3109431 734 - AFE - CONCESSÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - ARMAZENADORA
(SOMENTE MATRIZ) / 4570379214 -------------------------------------- TB CONSULTORIA E
ASSESSORIA , AGENCIAMENTO DE CARGAS E SERVICOS LTDA. / 11.251.645/0001-13
25351.778953/2021-61 / 4040291 728 - AFE - CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E
PRODUTOS DE HIGIENE - TRANSPORTADORA (SOMENTE MATRIZ) / 4570801218 ---------------
----------------------- COOPERATIVA AGROPECUÁRIA CASCAVEL LTDA / 76.098.219/0001-37
25351.735803/2021-62 / 3109398 712 - AFE - CONCESSÃO - SANEANTES - INDÚSTRIA
(SOMENTE MATRIZ) / 4474240219 -------------------------------------- SELECT PRODUTOS
HOSPITALARES EIRELI / 37.286.557/0001-40 25351.778706/2021-64 / 4040347 723 - AFE -
CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - DISTRIBUIDORA
(SOMENTE MATRIZ) / 4570495214 25351.778978/2021-64 / 3109461 740 - AFE -
CONCESSÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) /
4570827217 -------------------------------------- saude e farma distribuidora de medicamentos e
produtos farmaceuticos ltda / 41.366.905/0001-67 25351.778840/2021-65 / 3109353 740 -
AFE - CONCESSÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) /

4570664211 -------------------------------------- VENANCIO PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA /
00.285.753/0107-49 25351.723353/2021-65 / 7860615 733 - AFE - CONCESSÃO -
FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4454210211 -------------------------------------- RAIA DROGASIL S/A /
61.585.865/2823-86 25351.743332/2021-66 / 7861291 733 - AFE - CONCESSÃO -
FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4488432210 -------------------------------------- CLEBERSON MARQUES
FARMACIA E DROGARIA LTDA / 44.125.158/0001-63 25351.773169/2021-66 / 7861669 733 -
AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4550724214 --------------------------------------

MEDICINALE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA /
43.231.355/0001-02 25351.790683/2021-66 / 8237731 856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS
PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 4590104211 -------------------------------------- CHRYSTIANO
RONALD DA SILVA DOS SANTOS / 36.876.819/0001-64 25351.829517/2021-67 / 3109400
712 - AFE - CONCESSÃO - SANEANTES - INDÚSTRIA (SOMENTE MATRIZ) / 2923896211 -------
------------------------------- D N SOLUCOES HOSPITALARES LTDA / 41.422.455/0001-82
25351.778720/2021-68 / 8237640 856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE -
DISTRIBUIDORA / 4570511210 -------------------------------------- DROGARIA PHARMACOM LTDA /
41.866.546/0001-07 25351.764428/2021-68 / 7861442 733 - AFE - CONCESSÃO -
FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4533152219 -------------------------------------- ICARO YAGO
FITTIPALDI ALVES FARMACIA / 36.034.958/0002-21 25351.764433/2021-71 / 7861396 733 -
AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4533169213 --------------------------------------

ENFEMED COMÉRCIO DE MATERIAIS CIRÚRGICOS LTDA / 42.913.540/0001-06
25351.500886/2021-71 / 8234811 856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE -
DISTRIBUIDORA / 4012038214 -------------------------------------- SUPORTE ELETROMEDICA
SERVICOS DE MANUTENCAO DE APARELHOS ELETROMEDICOS LTDA / 09.386.239/0001-16
25351.778581/2021-72 / 8237619 862 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE -
TRANSPORTADORA / 4570356214 -------------------------------------- INDIRA SILVA CARDOSO
EIRELI / 42.958.755/0001-43 25351.772332/2021-73 / 7861516 733 - AFE - CONCESSÃO -
FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4549017211 -------------------------------------- ORSI LOGISTICA LTDA.
/ 13.872.662/0001-01 25351.778599/2021-74 / 4040333 746 - AFE - CONCESSÃO -
COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - ARMAZENADORA (SOMENTE MATRIZ) /
4570378218 -------------------------------------- FARMÁCIA VIVER COM SAÚDE LTDA /
24.397.849/0001-09 25351.669417/2021-75 / 7861135 733 - AFE - CONCESSÃO -
FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4339892218 -------------------------------------- SANTOS &MELO
DROGARIA LTDA / 43.727.816/0001-24 25351.772188/2021-75 / 7861502 733 - AFE -
CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4548519214 -------------------------------------- GSO
FIGUEREDO / 43.789.540/0001-09 25351.613920/2021-76 / 7861750 70152 - AFE/AE -
RECURSO ADMINISTRATIVO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4662076211 ----------------------------
---------- KR CORREA COMERCIO / 34.942.787/0001-22 25351.773167/2021-77 / 7861641 733
- AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4550718210 --------------------------------------
BRAGA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA / 35.958.568/0001-02
25351.743330/2021-77 / 7861288 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS /
4488429210 -------------------------------------- saude e farma distribuidora de medicamentos e
produtos farmaceuticos ltda / 41.366.905/0001-67 25351.778990/2021-79 / 1266360 702 -

AFE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA
(SOMENTE MATRIZ) / 4570841210 25351.778999/2021-80 / 8237758 856 - AFE -
CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 4570850219 --------------------------
------------ XSI ONE COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS LTDA / 39.395.315/0001-10
25351.743057/2021-81 / 8237580 856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE -
DISTRIBUIDORA / 4487479215 -------------------------------------- FERNANDEZ COMÉRCIO DE
MEDICAMENTOS S.A / 93.641.710/0073-56 25351.764431/2021-81 / 7861379 733 - AFE -
CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4533162216 -------------------------------------- OMAR
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA / 11.010.109/0001-26
25351.782766/2021-81 / 4040381 721 - AFE - CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E
PRODUTOS PARA HIGIENE - INDÚSTRIA (SOMENTE MATRIZ) / 4577211211 -----------------------
--------------- BIOLABOR PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA / 34.952.186/0001-09
25351.778815/2021-81 / 8237501 856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE -
DISTRIBUIDORA / 4570637213 -------------------------------------- AURA MATRA FARMACIA DE
MANIPULACAO LTDA / 32.193.216/0001-07 25351.625029/2021-82 / 7861806 733 - AFE -
CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4249252211 -------------------------------------- R2 MED
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA / 33.056.353/0001-62 25351.790520/2021-83 /
8237684 856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 4589931214
-------------------------------------- JOAQUIM ANTONIO LOPES BLANCO E COMPANHIA LTDA /
43.101.979/0001-05 25351.743314/2021-84 / 7861152 733 - AFE - CONCESSÃO -
FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4488386212 -------------------------------------- abcd farma ltda /
24.245.522/0001-11 25351.677804/2021-85 / 7861212 733 - AFE - CONCESSÃO -
FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4356646214 -------------------------------------- S M DA SILVA MELO
FARMACIA EIRELI / 41.766.060/0001-05 25351.362730/2021-85 / 7861729 70152 - AFE/AE -
RECURSO ADMINISTRATIVO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4550675212 ---------------------------

----------- ULTRA FARM PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA / 43.298.969/0001-01
25351.736031/2021-86 / 7861777 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS /
4474902213 -------------------------------------- DROGARIA IRMAS SILVA LTDA ME /
40.669.838/0001-97 25351.773158/2021-86 / 7861547 733 - AFE - CONCESSÃO -
FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4550691214 -------------------------------------- EXPRESSO SAO
MIGUEL S/A / 00.428.307/0005-11 25351.778540/2021-86 / 1266282 862 - AFE -
CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - TRANSPORTADORA / 4570302211 ----------------------
---------------- QUARESMA DOLDAN COMERCIO LTDA / 33.711.989/0001-09
25351.773165/2021-88 / 7861611 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS /
4550712211 -------------------------------------- Drogaria Catedral LTDA / 69.043.503/0006-55
25351.773170/2021-91 / 7861672 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS /
4550727219 -------------------------------------- GEOMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
LTDA / 43.144.036/0001-51 25351.739619/2021-91 / 4040316 723 - AFE - CONCESSÃO -
COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) /
4480840214 -------------------------------------- SELECT PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI /
37.286.557/0001-40 25351.778732/2021-92 / 8237653 856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS
PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 4570523218 -------------------------------------- LARIFO
TRANSPORTES LTDA / 05.503.617/0001-43 25351.311285/2021-95 / 8237775 7056 - AFE/AE
- Recurso Administrativo - DEMAIS EMPRESAS (exceto farmácia e drogaria) / 4495600214 -
------------------------------------- DROGARIA RAMALHO E OLIVEIRA LTDA / 41.403.389/0001-01
25351.373501/2021-96 / 7861715 70152 - AFE/AE - RECURSO ADMINISTRATIVO -
FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4595191218 -------------------------------------- VIACAO CRUZEIRO DO
SUL LTDA / 03.232.675/0025-21 25351.778549/2021-97 / 3109413 737 - AFE - CON C ES S ÃO
- SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - TRANSPORTADORA (SOMENTE MATRIZ) / 4570311211 ---
----------------------------------- saude e farma distribuidora de medicamentos e produtos
farmaceuticos ltda / 41.366.905/0001-67 25351.778845/2021-98 / 4040287 723 - AFE -
CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - DISTRIBUIDORA
(SOMENTE MATRIZ) / 4570669212 -------------------------------------- PRO VIDA FLORA FARMACIA
DE MANIPULAÇÃO E HOMEOPATIA LTDA / 41.281.345/0001-48 25351.773163/2021-99 /
7861595 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4550706216

RESOLUÇÃO RE Nº 4.548, DE 3 DE DEZEMBRO DE 2021

O Coordenador de Autorização de Funcionamento de Empresas, no uso das
atribuições que lhe confere o art. 173-B, aliado ao art. 54, I, §1º do Regimento Interno
aprovado pela Resolução de Diretoria Colegiada - RDC nº 255, de 10 de dezembro de
2018, resolve:

Art. 1º. Alterar a Autorização de Funcionamento das Empresas constantes no
anexo desta Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

DANIEL MARCOS PEREIRA DOURADO

ANEXO

REAL DIAGNÓSTICA COMÉRCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LABORATORIAIS LTDA /
04.054.617/0001-40
25008.040189/2004-00 / 8020333
867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE
ATIVIDADES / 4343543218
--------------------------------------
WM DROGARIA LTDA / 42.039.580/0001-70
25351.378716/2021-01 / 7849872
7111 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - AMPLIAÇÃO DE ATIVIDADES /
4572631211
--------------------------------------
G. FIGUEIREDO - COMERCIAL DE MEDICAMENTOS EIRELI / 05.534.240/0001-90
25351.575142/2013-08 / 7003234
7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 4656210219
--------------------------------------
ANAPOLIS INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI - ME /
28.415.097/0001-12
25351.070435/2018-08 / 8164861
866 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - ENDEREÇO / 4398792210
--------------------------------------
FARMA ALVES &MOURA LTDA / 07.556.217/0001-21
25351.389760/2006-08 / 0475842
7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 4632153215
--------------------------------------
DARLAN FREIRES DA SILVA / 26.705.153/0002-09
25351.097389/2020-09 / 7708323
70152 - AFE/AE - RECURSO ADMINISTRATIVO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4698867210
--------------------------------------
ELENY ANDRADE ROCHA DE OLIVEIRA / 07.690.182/0001-19
25351.813618/2018-11 / 7646149
7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 4635388217
--------------------------------------
DROGARIA MAUA LTDA - ME / 02.299.210/0001-58
25351.447067/2008-11 / 0553616
70152 - AFE/AE - RECURSO ADMINISTRATIVO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4715075211
--------------------------------------
HORIZON MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA / 26.189.890/0001-
15
25351.814139/2018-11 / 4006068
751 - AFE - ALTERAÇÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - ENDEREÇO
MATRIZ / 4398760211
--------------------------------------
LAUREANOS LTDA EPP / 02.062.222/0001-64
25351.196605/2002-16 / 0064778
7111 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - AMPLIAÇÃO DE ATIVIDADES /
4658919218
--------------------------------------
JUAREZ MOREIRA DE LACERDA E CIA LTDA / 01.022.592/0001-05
25351.302182/2011-20 / 8081323
829 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - RAZÃO SOCIAL / 4424251217
--------------------------------------
DROGARIA BRASIL LTDA / 18.558.113/0001-72
25351.208857/2014-21 / 7280429
7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 4634854219
--------------------------------------
HORIZON MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA / 26.189.890/0001-
15
25351.814183/2018-21 / 3083921
714 - AFE - ALTERAÇÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - ENDEREÇO MATRIZ /
4398773215
--------------------------------------
M. R. HOSPITALAR LTDA - ME / 24.009.233/0001-13
25351.335553/2016-24 / 8141451
867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE
ATIVIDADES / 4424271218
--------------------------------------
RODOSAFE TRANSPORTES LTDA - ME / 80.558.539/0001-08
25351.040631/2015-24 / 1134268
7120 - AFE - ALTERAÇÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS -
TRANSPORTADORA - ENDEREÇO MATRIZ / 4424372219
--------------------------------------
ITAOBI TRANSPORTES LTDA / 08.693.795/0001-72
25351.676597/2013-29 / 3057204
716 - AFE - ALTERAÇÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE
ATIVIDADES / 4398837213
--------------------------------------
CIA LATINO AMERICANA DE MEDICAMENTOS / 84.683.481/0261-33
25351.213969/2012-31 / 0844773
7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 4617559218
--------------------------------------
GISLAINE VASCONCELLOS MOREIRA - ME / 22.985.615/0001-57
25351.611914/2015-36 / 7422076
7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 4616081217
--------------------------------------
GABRIELA RIBEIRO ROBERTO FARMACIA LTDA / 18.331.426/0001-93
25351.451794/2013-40 / 0981051
7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 4615451215
--------------------------------------
COMFY CARE DISTRIBUIDORA DE EPIS LTDA / 18.645.243/0001-42
25351.440804/2020-41 / 3098941
732 - AFE - ALTERAÇÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - RAZÃO SOCIAL / 4398447211
--------------------------------------
PSICOFARMA LTDA / 01.615.641/0001-13
25351.470762/2013-43 / 7034641
7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 4592741213
--------------------------------------
COMFY CARE DISTRIBUIDORA DE EPIS LTDA / 18.645.243/0001-42
25351.440522/2020-43 / 8212207
829 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - RAZÃO SOCIAL / 4398443215
--------------------------------------
COMERCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA / 88.212.113/0293-45
25351.316752/2014-44 / 7200934
7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 4572660214

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
Carine
Realce

Carine
Realce




